mine tradiderunta faciendum iure proprietario nomine

a die presenti exinde legali ordine quicquit voluerint

aut previderintj sine omni uni alterius contradictione.

lit spoponderunt comutatoris ipsis sibi unus alteri

cum heredibus et successoribus suorum predictis rebus.

que cout supra a parte in comutacione dederunt in

integrum1 ab omni contradicente homines defensarentg

de quibus et pena inter se posuerunt j ut quis ex

ipsis aut heredes vel successores se de anc comu-.

tacionem removere quesierintv et non permanserint

in ea omniaa qualiter superius legiturrvel se ab unumo

quemque ominem predictis rebusa sicut supra legituly

non defensaverinti ut componant pars illa que non

conservaverinL a parte fidem servanti pro pena noe

mine dublis ipsis rebusg sicut pro tempore melioratis

fuerint aut valuerint sub extimacione in eisdem locis.

quia sic inter eis convenit.

Actum suprascripta civitate llergama

ris Ardemannus subdiaconus a me facta subscripsi.

tl- Leo presbiter et primicerius missus ut supra

subscripsi.

Signum i- i- i- manibus Luvaldi filii quondam lo

hanni de vico Pedringoi et umfredi filii quondam

freupaldiy seu johannes filii quondam Petri de supra

scripto vico Pedringop qui super ipsis rebus acces

serunt et extimaverunt ut suprai et a confirmandum

manum posuerunt

Signum i 1- -i- i manibus Albini de Stagianoj et

Agioaldi de flendobiop seu Agcverti de vico Stagiano

et Petri de Lalioa testis

1- lohannes notarius et iudex domnorum impera

torum scripsi post tradita complevi et dedi.

nccxxvu

m
Ann. gilly mense maio.

llaifredus de vico Sporiano et cumperga conjuges

vendunt checio de vico jlfonlania terras quasdam

in eodem fiende Montunim

list autographo in Arch. s. fidelis MedioL

Ponno

1- ln christi nomine. oto ct item oto imperatoris

augustqu anno imperii domni oloni decimoj et item

otoni filio ejus quarto j mense madiusa indictione

quartadecima. constat nos llahifredus . qui bonizo

vocaturj et filius quondam neusdei de lnsola comense1

vico qui dicitur Sporianop et simul cum conjux mea

Sumperga filia bononi da campop qui professi su

mus nos vivere lege romanamcepisemusa sicuti et in

presencia coram testium manifesti sumus nos pariter

b

c

d

raldi de vico Montania ill dicitur superiore sito vaL

listellinai argentum denariis bonis solidos legitimus

sex finitum preciumj sicut inter nobis convenity pro

pecie due de terris cum area ubi extant juris nostrisa

quam nos habere visis sumus in fundo eodem Mon

taniay locus qui dicitur banno Prima pecia de terra